
平成２５年度入札結果(物品) 
                                                           ※設計金額 200万円を超えるものを掲載 
 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考 

１ 広報こうふ（5月～10 月分） 
指名競争入札 

（随意契約） 
東洋レーベル（株） １９，０８５，２２０円 平成 25 年 4月 8日  

２ 甲府市議会だより 指名競争入札 （株）ヨネヤ ６，９１４，８８０円 平成 25 年 4月 8日  

３ 
附属焼却工場灰固化設備用消耗部

品（入口フレキシブルシュート他） 
随意契約 （株）ＩＨＩ環境エンジニアリング ９，５５５，０００円 平成 25 年 5月 8日  

４ 
破砕工場プラント機械用消耗部品

（供給コンベアエプロンパン他） 
随意契約 メタウォーター（株） 関東営業部 ９，７５８，７００円 平成 25 年 5月 8日  

５ 小学校プール用薬品 指名競争入札 （株）アセラ ２，９２２，８８５円 平成 25 年 5月 10 日  

６ グラウンド整備用タイヤローラ 一般競争入札 （株）前田製作所 山梨営業所 ３，５１７，５００円 平成 25 年 5月 23 日  

７ 

附属焼却工場２号炉ごみ搬送コン

ベア（１）用消耗部品（エプロンパ

ン）他 

随意契約 ㈱ＩＨＩ環境エンジニアリング ９，４８５，７００円 平成 25 年 7月 17 日  

８ 小学校給食室備品（Ａ） 一般競争入札 石川調理機㈱ ２４，８８５，０００円 平成 25 年 8月 9日  

９ 小学校給食室備品（Ｂ） 一般競争入札 ㈱トーレイ ２１，６６１，５００円 平成 25 年 8月 9日  

１０ 小学校給食室備品（Ｃ） 一般競争入札 ㈱大久調温 ３，８８５，０００円 平成 25 年 8月 9日  

１１ 小学校給食室備品（Ａ） 一般競争入札 石川調理機㈱ ２３，６１４，５００円 平成 25 年 8月 9日  

１２ 小学校給食室備品（Ｂ） 一般競争入札 共信冷熱㈱ ２１，５７７，５００円 平成 25 年 8月 9日  



 
                                                           ※設計金額 200万円を超えるものを掲載 
 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考 

１３ 小学校給食室備品（Ｃ） 一般競争入札 和泉産業㈱ ３，８６４，０００円 平成 25 年 8月 9日  

１４ 
破砕工場 プラント機械用消耗部

品（破砕機ハンマ他） 
随意契約 メタウォーター㈱ 関東営業部 ６，４９９，５００円 平成 25 年 9月 11 日  

１５ 
附属焼却工場ごみクレーン用消耗

部品（皮リング）他 
随意契約 ㈱ＩＨＩ環境エンジニアリング ９，０４４，７００円 平成 25 年 9月 11 日  

１６ 広報こうふ（11 月～4 月分） 
指名競争入札 

（随意契約） 
㈱内田印刷所 １９，０８５，２２０円 平成 25 年 10 月 1 日  

１７ 
附属焼却工場２号炉用消耗部品（砂

投入ダンパー）他 
随意契約 ㈱ＩＨＩ環境エンジニアリング ９，１９８，０００円 平成 25 年 10 月 2 日  

１８ 収納棚 一般競争入札 ㈱正直堂 ５，５６５，０００円 平成 25 年 10 月 31 日  

１９ 
附属焼却工場可燃性ごみ切断機用

消耗部品（上刃）他 
随意契約 ㈱ＩＨＩ環境エンジニアリング ９，３９７，５００円 平成 25 年 11 月 20 日  

２０ 
附属焼却工場Ａ号ごみクレーン用

消耗部品（電動式ケーブルリール） 
随意契約 ㈱ＩＨＩ環境エンジニアリング ９，２４４，２００円 平成 25 年 11 月 20 日  

２１ 
破砕工場プラント機械用消耗部品

（破砕機ハンマピン他） 
随意契約 メタウォーター㈱ 関東営業部 ５，６７０，０００円 平成 25 年 11 月 20 日  

２２ 
ふれあいペンダント設置事業用緊

急通報システム発信機一式 
随意契約 日本電気㈱ 甲府支店 ２，７０３，７５０円 平成 25 年 11 月 20 日  

２３ 中央保育所備品一式 一般競争入札 ㈱正文堂 ６，２５８，０００円 平成 25 年 12 月 6 日  

２４ 備蓄非常食用クラッカー 一般競争入札 ㈱金峰商会  ２，４４６，６６８円 平成 25 年 12 月 6 日  



 
                                                           ※設計金額 200万円を超えるものを掲載 
 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考 

２５ 避難所用マット 一般競争入札 ㈱飯塚 ４，５２３，０８５円 平成 25 年 12 月 6 日  

２６ 
高麗芝（西下条公園整備工事原材

料） 
一般競争入札 ㈱アセラ技建 ２，３５０，３２０円 平成 25 年 12 月 6 日  

２７ 
附属焼却工場１号炉ごみ搬送コン

ベア（１）用消耗部品（駆動軸）他 
随意契約 ㈱ＩＨＩ環境エンジニアリング ９，６４７，４００円 平成 26 年 1月 22 日  

２８ 
平成２６年度保存版甲府市民健康

ガイド 
指名競争入札 ㈱内田印刷所 ２，９４５，８８０円 平成 26 年 1月 24 日  

２９ 小学校１年生分給食用食器 一般競争入札 ㈱日新厨房企画 甲府支店 ２，５１１，６００円 平成 26 年 2月 7日  

３０ 
附属焼却工場二次送風機用消耗部

品（エアーシリンダー）他 
随意契約 ㈱ＩＨＩ環境エンジニアリング ４，８３０，０００円 平成 26 年 2月 14 日  

３１ 
防災用行政無線 携帯局４台 増

設一式 
随意契約 ㈱日立国際電気 公共通信営業部 ２，１２１，１２０円 平成 26 年 2月 14 日  

３２ 収納棚 一般競争入札 ㈱正直堂 ３，４６５，０００円 平成 26 年 2月 28 日  

３３ 災害用救急医療資器材 一般競争入札 シーエス薬品㈱ 静岡支店 １９，５８２，５６０円 平成 26 年 2月 28 日  

３４ 四つ折型担架他 一般競争入札 ㈱飯塚 １，５９２，９３５円 平成 26 年 2月 28 日  

 


